3773 То хе· на недвижимое имущество, 

nриОбретенное Ройтuв.ном э.А. в 
r. ТИрасnоь за 800 р. 09.07-!909 

1909 6 

I 2 t 3 

632 6593 Дело об отметке данной на недви­
жимое И!(УЩество, приобретенное 
Фур11ан В.И. в r.Кишиневе за 5I6p. 

4 

23.II-I909 
!909 

В настоящей описи 632 (шестьсот тридцать дв~) ец. хр. 

633 

Опись составила арпвариус Острицкая А. с. 

I7.03-5I г. 

Реест нотариуса П.П.Залевскоrо 
за !889 rод 02.0I-1889 

I2.II-I889 

68. 

5 6 

6 

В настоящую опись внесено 632 (шестьсот тридцать две) ед.хр. 

в то:м числе: 

Дооnисано Но 633. 
Пропущен порядковый НО 287. 

Архивариус Рут№lН